tres euros amb trenta-nou cèntims (1.035.283,39 €) pel període de dos anys i dues possibles 

pròrrogues anuals.  

El pressupost base de licitació és de cinc-cents vint-i-un mil nou-cents cinquanta-cinc euros amb 

trenta-vuit cèntims (521.955,38€) que es desglossa en quatre cents trenta-un mil tres-cents 

seixanta-vuit euros amb vuit cèntims (431.368,08€) de pressupost net noranta mil cinc cents 

vuitanta-set euros amb trenta cèntims (90.587,30€) d’IVA calculat al 21%.  

Les interessades disposaven d’un termini de 30 dies naturals per presentar oferta, el qual va 

finalitzar el dia 27 de novembre de 2025 a les 14:00 hores.   

En data 2 de desembre de 2025 es va preveure l’obertura del sobre A a les 10:00 hores.

[...]

serveis tècnics i de subministraments d’il·luminació, so, vídeo i informàtica de la Fundació 

Auditori Palau de Congressos de Girona (FAPCG)  per un import màxim de cinc-cents vint-i-un 

mil nou-cents cinquanta-cinc euros amb trenta-vuit cèntims (521.955,38€) IVA inclòs, per un 

període de dos anys. 

Aquest import es desglossa en quatre cents trenta-un mil tres-cents seixanta-vuit euros amb 

vuit cèntims (431.368,08€) de pressupost net noranta mil cinc cents vuitanta-set euros amb 

trenta cèntims (90.587,30€) d’IVA calculat al 21%. 

L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions dels plecs de clàusules 

administratives particulars i de prescripcions tècniques, reguladors de la contractació del servei, 

i a l’oferta de l’empresa de prestar el servei en les condicions següents: